Ao Exmo. Senhor Presidente da Câmara Municipal da Serra e demais

Vereadores.

O Vereador que subscreve este documento, consubstanciado nas prerrogativas

estabelecidas na Lei Orgânica do Municipal e no Regimento Interno, apresentar

o seguinte:

REQUERIMENTO DE ARQUIVAMENTO N°           /2025

O Vereador que subscreve o presente requerimento vem, mui respeitosamente

SOLICITAR, nos termos do artigo 145 do Regimento Interno da Câmara

Municipal Serra, o arquivamento da solicitação do voto de congratulação de n°

54/2025 (processo n° 4402/2025).

Sala das Sessões “Flodoaldo Borges Miguel”, em 04 de junho de 2025.

RAFAEL SALVADOR GRACINDO DA SILVA

VEREADOR RAFAEL ESTRELA DO MAR

Autenticar documento em https://serra.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3100300031003200320033003A005000, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves

Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2025-07-04T16:33:32-0300